DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRAZENDO EQUAÇÕES DE
INCLUSÃO: O PAPEL DAS PROFESSORAS TRANSEXUAIS E TRAVESTIS DE
MATEMÁTICA NA EDUCAÇÃO SOB A ÓTICA DOS DIREITOS HUMANOS de autoria de
JONATHAN MACHADO DOMINGUES, MATHEUS REUTER SENA, foi publicado nos
Ciência e Arte do Encontro: o Rio de Braços Abertos referente ao ISBN 978-85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br